A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/E06/2023/1822/9535/122

Lot 122

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement : Schalschaden / Dégats écorcement : 60 - 79 % der Stamme /
des grumes Wipfelbruch / Brise de cime : 6 ? 19 % der Stamme / des grumes Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone
humide non access. avec engins : 3 % des Volumens / du volume. Aufgrund der Bodenverhaltnisse : / Vu les conditions
du sol : Nur Langholzwerbung / Uniquement exploitation de bois en long. Die markierten Schneisen diirfen
Riickmaschinen nur bei trockenem Wetter mit Doppelbereifung oder Moorbandern befahren. Les coupes-feux marqués
peuvent seulement étre utilisés par des engins de débardage par temps sec et munies de roues jumelées ou de tracks.

Nombre d'arbres total 2077 -
Volume grumes 1272,704 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1272,704 m?3
Cube moyen 613  dm?
Circonférence moyenne 80,301 | cm
Surface de coupe 34,399 | ha
Contact VON FRUHBUSS Friedrich, 0471/55.15.74 = -
Triage Triage De Neu-Hattlich (G) | --
Propriétaire Domaniales Du Cant D'elsenborn | -
Lieu(x)-dit(s) ROTENBUCHEL = --
Vente Vente domaniale de Malmedy @ -

Jeudi 21 septembre 2023 a 10:00
Intermills - Salle "Steinbach" - Avenue de La Libération 1/5, 4960 MALMEDY

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0471/55.15.74
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9535
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=intermills-salle-steinbach-avenue-de-la-liberation-15-4960-malmedy

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

205
215
225

235

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

46

71

191

348

429
380

252

121

63

35

11

1972

Vol.(m3)

2,508

50,119

113,448

462,516

410,693

83,367

4,753

6,056

1 133,460

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
0,591
4
1,152
3
4
3,693
4
7
11
22,350
9
6
5
31,316
2
3
3
18,552

Sitka
Définitive
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,398

4,944

1,788

28,090

2,525

12,374

Méleze Hybride
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,106

0,288

2,479

7,258

1,340

64 77,654 | 25 50,119 16 11,471



