

RW/E06/2023/1822/9535/122

## **Lot 122**

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement : Schälschäden / Dégâts écorcement : 60 - 79 % der Stämme / des grumes Wipfelbruch / Brise de cime : 6 ? 19 % der Stämme / des grumes Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access. avec engins : 3 % des Volumens / du volume. Aufgrund der Bodenverhältnisse : / Vu les conditions du sol : Nur Langholzwerbung / Uniquement exploitation de bois en long. Die markierten Schneisen dürfen Rückmaschinen nur bei trockenem Wetter mit Doppelbereifung oder Moorbändern befahren. Les coupes-feux marqués peuvent seulement être utilisés par des engins de débardage par temps sec et munies de roues jumelées ou de tracks.

Nombre d'arbres total	2 077	
Volume grumes	1 272,704	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 272,704	m³
Cube moyen	613	dm³
Circonférence moyenne	80,301	cm
Surface de coupe	34,399	ha
Contact	VON FRÜHBUSS Friedrich, 0471/55.15.74	
Triage	Triage De Neu-Hattlich (G)	
Propriétaire	Domaniales Du Cant D'elsenborn	
Lieu(x)-dit(s)	ROTENBUCHEL	
Vente	Vente domaniale de Malmedy Jeudi 21 septembre 2023 à 10:00 Intermills - Salle "Steinbach" - Avenue de La Libération 1/5, 4960 MALMEDY	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal	1	Sitka  Définitive  Normal  Normal		Mélèze Hybr Amélioration Normal Normal	ide
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	16		-		-		-	
35	46		-		-		-	
		2,508						
45	71		-		-		1	
55	191		3		-		-	
		50,119		0,591				0,106
65	348		4		-		1	
		113,448		1,152				0,288
75	429		3		1		2	
85	380		4		-		3	
		462,516		3,693		0,398		2,479
95	252		4		1		2	
105	121		7		1		4	
115	63		11		3		2	
		410,693		22,350		4,944		7,258
125	35		9		-		1	
135	11		6		-		-	
145	5		5		1		-	
		83,367		31,316		1,788		1,340
155	1		2		4		-	
165	1		3		5		-	
175	-		3		4		-	
		4,753		18,552		28,090		
185	2		-		1		-	
		6,056				2,525		
205	-		-		1		-	
215	-		-		1		-	
225	-		-		1		-	
235	-		-		1		-	
						12,374		
Total grumes	1 972	1 133,460	64	77,654	25	50,119	16	11,471
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	